熊本県知事(1)第5594号
〒860-0834　熊本市南区江越1丁目10番3号
TEL：096-288-6309　FAX：096-288-6329

Precious land LFP/72

分譲地 合志市栄　全5区画

所在地 合志市栄字鹿水2410番1他1筆

価格 ※別紙「価格表」 参照

交通 「鹿水」バス停　徒歩約５分

地積 ※別紙「価格表」 参照

地目 宅地

土地権利 所有権

都市計画 市街化調整区域（集落内開発制度指定区域内）

用途地域 無指定

建ぺい率 70％

容積率 200％

学校区 合志小学校 /　合志中学校

接道 北側公道　幅員約6.5ｍ　、分譲地内　開発道路　幅員約6.0ｍ　（※合志市帰属予定）

法令制限 航空法　景観法

設備 公営水道　公共下水　側溝　九州電力

現況 造成中

引渡し 令和7年7月末日予定（※変動の可能性あり）

開発許可番号 熊本県指令北景第176号

備考

※本物件につきましては、弊社がご案内をさせていただいている関係上、

　売主様等への直接のご連絡はお控えいただきますようお願いいたします。

　なお、状況によっては適切な対応を取らせていただく場合がございますので、

　何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

ナビ検索：合志市栄2427-2東側

取引態様 専任媒介

広告有効期限 令和7年12月11日

物件番号 LFP/72

※建築条件なしのため、お好きなハウスメーカー、工務店様等にて建築が可能です！

※引渡については、完成宅地造成渡しとなります。

※空き状況につきましては、変更が生じる場合がございますので、お気軽にお問い合わせ下さいませ！

備考

全5区画分譲地 全区画建築条件無し

合志市栄

Precious land LFP/72

1 203.77 ㎡ 61.64 坪

2 204.36 ㎡ 61.81 坪

3 229.90 ㎡ 69.54 坪 10,250,000円

11,210,000円

11,160,000円

10,960,000円

9,670,000円

4 204.58 ㎡ 61.88 坪

5 208.77 ㎡ 63.15 坪

区画 地積 坪数 価格 備考 予約

ゴミ置場

道路後退部分

新設道路
約6.0ｍ

市道　約6.5ｍ

１２

３ ４ ５

Ｐｒｅｃｉｏｕｓ　ｌａｎｄ　合志市栄 全５区画

L型
擁

壁

10.94

11.04

11.84

13
.0 0

(天
端

)

市道側溝W300

KK50(ﾌﾟﾗ杭)

KK8(ﾌﾟﾗ杭)

KK62(ﾌﾟﾗ杭)

KK63(ﾌﾟﾗ杭)

250(金属標)
K430(ﾌﾟﾗ杭)

11.92

KK64(ﾌﾟﾗ杭)

KK65(ﾌﾟﾗ杭)

13.7714.01

KK47(ﾌﾟﾗ杭)

KK7(ﾌﾟﾗ杭)
14.12

KK45(ﾌﾟﾗ杭)

14.00

273(金属鋲)

11.74 11.42

10.89
11.10

KK238

11.3311.5611.75

KK46(ﾌﾟﾗ杭)

K431

2410-2

2419

2417-1

2413-1

4
.
73

2

2408

32.227
道路境界線

2591-1

市道
(42条1項1号道路)

2421-1

縮尺 1:300

12.83

13.05

14.42

14.72

15.20

15.54
(基礎天)

(基礎天)
15.60

15.08

10.95

(既L天)
14.40

(10.57)
(11.54)
11.96

13.08

14.24

既設上水道管 HIVPφ75 汚水桝
汚水桝

11.98 既設下水道管 VUφ200

11.11[57.27]

凡　　　　　例

開発区域線(境界線)

市道用途地域：なし

都市計画区域：市街化調整区域

境界確定済み。

※隣接民民立会　：境界立会済み。

※市道　：合志市建設課と立会済み。

※建築時に各戸雨水浸透桝を(２基以上)設置すること。

※各宅地において、今後埋戻し等により擁壁設置が必要な高低差(60cm以上)が発生した場合、

※法面工は30°以下とすること。

※新設道路側溝は、10m毎に1箇所グレーチング蓋(ボルト固定式)又は集水蓋とすること。

　基準に適合した擁壁を設置すること。

新設道路

排水施設

宅地番号

面積

造成高

区域外切土(法面工)

Ａ’
Ａ

Ｂ’
Ｂ

Ｃ

Ｃ
’

Ｄ

Ｄ
’

新
設

空
洞

ﾌ
ﾞ
ﾛ
ｯ
ｸ
(
3
段
積

)

L
=
2
2
.
0
3
m

(500型)
新設集水桝①

既設L型側溝撤去 L=29.29m

新
設
地
先
境
界
ﾌﾞﾛｯｸ

L=3.02m

新設ﾃﾞﾘﾈｰﾀｰφ300

交差点ﾏｰｸ
(白色)

新設地先
境界ﾌﾞﾛｯｸ

L=4.98m

新
設
道
路
側
溝

(3
00
×
30
0)

L=
3.
02
m

L=
19

.5
8m

新
設

道
路

側
溝

(3
00

×
30

0)

新設雨水浸透桝φ900
接続管VUφ200 接続管VUφ200

新設雨水浸透桝φ900

Co全巻きL=1.00m Co全巻きL=1.00m

L=4.42m
Gr蓋ﾎﾞﾙﾄ固定
(300×300)

新設道路側溝

(500型) (500型)
新設集水桝②新設集水桝③

(500型)
新設集水桝①

新設道路側溝(300×300)

L=19.15m

新
設

道
路

側
溝

(3
00

×
30

0)

L=
19

.5
8m

新
設

地
先

境
界

ﾌ
ﾞ
ﾛ
ｯ
ｸ

L
=
1
4
.
8
9
m

新
設

地
先

境
界

ﾌ
ﾞ
ﾛ
ｯ
ｸ

L
=
1
4
.
8
9
m

(白色)
停止指導線

路面表示
(白色)

新設道路側溝(300×300)

L=9.26m

開発地の後退にあわせて寄附予定
合志市栄字鹿水2408の一部

隣接開発地の道路側溝へ接続

ゼブラ表示(白線)
転回広場内

ゼブラ表示(白線)
転回広場内

新設集水桝⑤
(400型)

接続管VUφ100
Co全巻き L=5.02m

新
設

重
力

式
擁
壁

L
=
1
9
.
7
3
m

新設間知ブロック積擁壁 L=57.
67m

H
=
1
4
0
0
、

h
=6
5
0
～

1
0
5
0

H=900～
3400、

h=50～
2900

新設集水桝④
(400型)

接続管VUφ100
Co全巻き L=5.02m

6
.
5
0
m

計
画

3.0m 2.0m

2.
0m

2.
0m

2.0m 3.0m

4.
0m

W=6.02m

3.02m 3.
02
m

5.0m
4.

0m
5.0m

FH11.50

FH11.50

FH11.50
FH11.50

BP FH11.52
FH11.15

i=
1.

6％
、

L=
22.

52
m

FH11.83

EP
FH11.90

宅地2 宅地1

道路後退部
46.14㎡

FH=11.15～
FH=11.90

FH=12.00

新設道路

FH=11.65～
FH=12.98

FH=11.80

集塵箇所

4.46㎡

203.77㎡204.36㎡

184.53㎡FH=11.90

行止り

宅地3
宅地4

204.58㎡
FH=12.00

FH=12.40
FH=12.20

229.90㎡

宅地5

208.77㎡

新
設

上
水

道
管

H
P
P
E
φ

5
0

L
=
2
6
.
8
0
m

PO20

PO20

PO20

PO20

PO20

新設公共汚水桝新設公共汚水桝

8.33m 0.00m 9.33m 0.00m

新設公共汚水桝

新設公共汚水桝

3.60m 4.50m

3.60m 5.50m

VUφ100 φ200 FH=11.40 VUφ100 φ200 FH=11.00

VUφ100 φ200 FH=10.80

VUφ100 φ200 FH=11.00

3.60m 0.00m

新設公共汚水桝
VUφ100 φ200 FH=11.20

新
設

下
水
道

管

V
U
φ

1
5
0

L
=
2
3
.
5
0
m

M
1
.
1
号

ﾏ
ﾝ
ﾎ
ｰ
ﾙ

M
2
.
1
号

ﾏ
ﾝ
ﾎ
ｰ
ﾙ

下水道凡例

取付管内径，立上り管内径，立上り管底高
本管からの引込み距離，上流ﾏﾝﾎｰﾙからの距離

給　水　計　画

を提出すること。

配管すること。

　また、各宅地内には止水栓BOXを設置すること。
・各戸取り出しは、サドルにて分岐し、20mm口径とし　止水栓コマ止めとする。

・仕切弁は、合志市仕様とする。

・使用水量

・実施設計に当たっては、市上水道課と充分な打ち合わせを行い、工事申込書

・ドレンはφ20に分岐後、VD(ライニング鋼管)を使用し、側溝等の上端位置へ

名　　　称工　種

下水道 １号組立マンホール 組立式人孔 φ900

数量集計表

単位

基

数量規格・寸法

施設工
2

下水道管VUφ150 下水道硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管φ150mm

宅内引込み用 基

ｍ

新設公共汚水桝

φ900

基

基

集水桝工 500×500

雨水浸透桝

Ｔ－25ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋付集水桝

ｺﾝｸﾘｰﾄ全巻き ｍ接続管VUφ200

2

5世帯×5人×300㍑／日＝7500㍑／ 日

・区域外及び区域内給水引込み管φ50については　合志市へ無償譲渡する。

5

23.50

合　計 100.00

数量単位

ｍ

数量集計表

ｍ

工　種 名　　　称

道路側溝 U-300×300雨水排水
設備工

道路側溝 U-300×300

二次製品Ｔ－25縦断用

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋　ﾎﾞﾙﾄ固定式

規格・寸法

4.42

69.79

ｍ横断暗渠 300×300

二次製品Ｔ－25縦横断用

二次製品Ｔ－25縦横断用 4.81

5

2.00

合志市へ帰属予定道路後退部

地　目

土地利用計画表

色別 比率(％)面積(㎡)

合志市へ帰属予定新設道路

備　考

宅地 1～5

46.14

14.34

3.59

1051.38

合志市へ帰属予定集塵箇所 4.46

1286.51

184.53

宅地平均面積　210.27㎡81.72

0.35

最低面積　203.77㎡(宅地1)≧200㎡

整理番号現場名称

図面名称 検印 設計
申 請 者

図面番号日　付

株式会社 ワンスフィールド
熊本市東区健軍本町３７番３４号 ℡　096-367-7527

1:300S C A L E

土地利用計画平面図

土地利用計画平面図

株式会社ＬＵＣＫ

合志市栄字鹿水2410番1、2411番2

令和6年8月1日

川上 裕生
長方形

川上 裕生
長方形

川上 裕生
長方形

川上 裕生
長方形

川上 裕生
長方形